
PREFEITURA MUNIcIPAL DE GUAÇUÍ-ESs 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

COMUNICADO QUADRO DE AVISOS 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇos 
N° 003/2021 

O Municipio de Guaçui-ES, por meio da Comissäo Permanente de Licitação, torna público a 

RETIFICAÇAO, sem reabetura de prazo, do Edital de Tomada de Preço, do tipo "Técnica e 
Preço' n° 003/2021, programada para o dia 09/11/2021, às 09h, cujo objeto é contratação de 

empresa para a prestação de serviços de elaboração de projetos de iluminação para os 

campos de futebol, conforme edital e anexos, conforme publicação no Diário Oficial dos 

Municipios, em 06/10/2021, ed. 1.868, pag. 151, onde deixa de ser obrigatório apresentação da 

Matricula CEI da obra junto ao INSs, item 3.2.2, "a", da Minuta Contratual, por se tratar de 

contratação de projetos. Maiores informaçQes: www.guacui.es.gov.br; CPL no horário de 08h 

as 11he das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçui-ES, 15 de outubro de 2021. 

Weriton Azevedo Sorotdoni
Presidente da CPL 

Praça João Acacinho- Centro - Guaçul-ES-Tel. (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com CEP. 29560-000 

CNPJ. 27.174.135/0001-20 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

